Приложение 1

к Положению о порядке приема и зачисления детей на обучение по образовательным программам дошкольного образования

	Заведующему МДОУ«Детский сад комбинированного вида №27» Е.В. Колодкиной
от ______________________
Ф.И.О., домашний адрес, телефон

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________

(Ф.И.О., год рождения, место рождения)

____________________________________________________________________________________________

(место жительства ребенка)
в МДОУ «Детский сад комбинированного вида №27 «Петушок»

в группу №______  с______________________________________________________
(число, месяц, год)
Паспортные данные заявителя: серия
№_____________________
выдан __________________________________________________________________
(кем, когда)

с Уставом дошкольного учреждения, образовательной программой, лицензией ознакомлены родители (законные представители) _____________________________
(Ф.И.О., подпись)
___________________________

(Ф.И.О., подпись)
С обработкой собственных персональных данных и персональных данных ребенка согласен (на)
Родители (законные представители):

(Ф.И.О., подпись)
____________________________________

(Ф.И.О., подпись)
«
»
20
г.                                                     ______________/________________/
        Подпись